Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.01.2023   №  415-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О преобразова-
нии всех поселений, входящих в состав
Демянского муниципального района,
путем их объединения и наделении
вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального
округа»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О преобразовании всех поселений, вхо-

дящих в состав Демянского муниципального района, путем их объединения

и наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0408-пд